O Município de Santa Cruz de Monte Castelo/PR, torna público a todos os interessados, que será realizado em Dia 
03 de dezembro de 2024 às 08h30min, abertura da sessão pública, referente ao Edital Pregão Eletrônico nº 
040/2024. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BIODIGESTOR DE PEQUENO PORTE PARA RESÍDUOS ORGÂNICOS. 

Valor Estimado: R$15.333,67 (quinze mil, trezentos e trinta e três reais e sessenta e sete centavos).  

O presente Edital estará à disposição dos interessados na Divisão de Licitação desta Prefeitura Municipal, no Portal 
da Transparência do Município https://santacruzdemontecastelo.eloweb.net/portaltransparencia/1/ e no site

[...]

REFERÊNCIA DISPENSA ELETRÔNICA 081/2024 

CONTRATO Nº 0207/2024 

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO CAIUÁ 
CNPJ DO CONTRATANTE 76.238.435/0001-30 
CONTRATADO ROGERIO APARECIDO DE OLIVEIRA 
CNPJ DO CONTRATADO 32.402.921/0001-77 
VALOR DO CONTRATO R$ 4.792,64 (QUATRO MIL, SETECENTOS E 

NOVENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E QUATRO 
CENTAVOS) 

DATA DO CONTRATO 13/11/2024 a 13/03/2025 
OBJETO DO CONTRATO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO DE 
VÍDEO INSTITUCIONAL EM COMEMORAÇÃO DO 
ANIVERSÁRIO DE 70 ANOS DE SÃO JOÃO DO 
CAIUÁ-PR, VTS DE CHAMADA PARA A FESTA DE

[...]

com o inciso IV do Art. 57 da Lei nº. 8.666 de 21/06/1993, alterada pela Lei nº. 8.883, de junho de 

1994. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS VALORES 

Os valores a serem aditivados  sofrerão reajuste INPC DE 4,20% (quatro, virgula vinte por centos), 
ficando na importância de R$ 107.540,16 (cento e sete mil quinhentos e quarenta reais e dezesseis  
centavos), sendo pago mensalmente do valor de R$ 8.961,68 (oito mil novecentos e sessenta e 
um reais e sessenta e oito centavos) 

Item Quantidade Unid. Especificação Marca Preço Unit. Preço Total 

1 12,00  MES SERVIÇO DE MANUTENÇÃO 
INTEGRAL E CONTINUA DO 
SISTEMA DE ILUMINAÇÃO 
PÚBLICA COM CARGA HORÁRIA 
DE 20 (VINTE) HORAS SEMANAIS, 
INCLUINDO TODOS OS

[...]

LICITAÇÃO Nº 60/2024 - PREGÃO ELETRONICO R.PNº 35/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA ALIANÇA DO IVAÍ 
CONTRATADO: HAKOUR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA – CNPJ
55.187.334/0001-08
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CESTAS BASICAS EM ATENDIMENTO AO CRAS DO
MUNICIPIO DE NOVA ALIANÇA DO IVAI - PR.
VALOR GLOBAL: R$ 259.065,00(Duzentos e Cinqüenta e Nove Mil e Sessenta e Cinco
Reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: A vigência será de 12 (DOZE) meses, contados da data de
assinatura do contrato. 
DATA DE ASSINATURA: 18/11/2024

ULISSES DE SOUZA
Prefeito Municipal

PUBLICAÇÃO - AVISO DE DIVULGAÇÃO 

DISPENSA LICITAÇÃO Nº: 74/2024 (ELETRÔNICA)